
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ドナート・オーランシユ

人間

神官

11

100

剣の加護/運命変転

♂ 18

本から大きな影響を受けたことがある
一定期間の記憶がない
監禁されたことがある

5

6

10

7 5 17 2

7 11 23 3

7 2 15 2

7 16 29 4

6 19 35 + 1 6

10 19 39 6

コンジャラー

プリースト/アステリア

セージ

アルケミスト

ウォーリーダー

11

11

9

1

6

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

武器習熟/スタッフ

MP軽減/コンジャラー

武器習熟S/スタッフ

魔晶石の達人

ダブルキャスト

IB34

2120

2121

2123

226

221

223

IB31

IB32

IB37

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

リザードマン語

ルキスラ語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

パラライズミスト

【鉄壁の防塵Ⅱ：鉄鎧】

【軍師の知略】　

【強靭なる丈陣Ⅱ】：安精　

【強靭なる丈陣Ⅱ】：強身

【鉄壁の防塵Ⅲ：手甲】

【鉄壁の防塵Ⅳ：無敵】　防護点+２　魔法ダメージ-２　追加ＨＰ+30

0

0

0

0

ソフトレザー 7 -

0

3

3

魔法の発動体

聖印

ブラックロッド

ショートスピア（戦旗槍）

ショートスピア（戦旗槍）

消費MPを-1する
2H

1H投

1H投

3 1

10

10

0

0

1

0

0

0

0

12 3 13

10 0 10

10 0 10

3 23 69 0 3 62

16 12 15 19 108

操霊魔法

神聖魔法

11

11

17

17

（クリップ付き）とんがり帽子

通話のピアス

聖印

幸運のお守り

ウエポンホルダー改

栄冠の軍師微章

アルケミ―キッド

祈りのアミュレット

知性の指輪

正しき信念の指輪

マナチャージクリスタル

魔物知識判定+１

特定のＰＣと1日の間で10分間通話可能

戦利品の判定時+1

武器を２つまで保持可能

ディスプレッサーガジェット使用。回復量+１

精神抵抗+２

ＭＰ10点分

基本的にはポンコツの大食漢で感情表現が豊かであり、極度のあがり症でもある。そんな彼には一定期間の記憶がなく、その原因として幼い
時に蛮族に囚われて奴隷として過ごし過去があり、その囚われた経緯や本当に辛かった事は覚えていない。また、その時に蛮族の言葉を簡単
なものであれば理解できるようになった。その後、救出に来た冒険者によって保護され、近くの教会が運営する孤児院へ引き渡される。それ
からは素質があった事や本人の意向もあり冒険者を目指す事になる。その際、聖印を奴隷の刻印の上から重ねるように張り付けている。

一般技能：男娼　ＬＶ５　過去に蛮族にそういう事を仕込まれ、性別、種族関係なく相手をさせられた。
　　　　　高級男娼ＬＶ5　ほぼ全てを思い出す。もう逃げない。逃げたら共にいる資格すらないのだから。
　　　　　農夫　LV3 新しい趣味として覚える。幸せになる為の努力の１つ

まさか、名前が変わるとは思わなんだ…
ドナート・ユーゴ→ドナート・オーランシユへ



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ドナート・オーランシユ

冒険者セット

保存食x10

着替えセット

魔香草x5

リビルド権

熱狂の酒

マテリアルカード（Ａ級・緑）x2

マテリアルカード（Ｓ級・緑）x5

月光の魔符x2

魔晶石（3点分）x5

魔晶石（5点分）x12

魔晶石（10点分）x10

魔晶石（15点分）x2

魔晶石（20点分）x10

呼応石x5

魔化された

琥珀の目

柘榴石の活力x2

紫電の紫水晶

プレゼント

使用済み

ぬいぐるみ(Sサイズ)x10

魔化された青銅x2

黒曜石の盾x4

柘榴石の活力x4

柘榴石の生命力x4

太陽石の輝きx4

エミルの結婚祝い

セーブクリスタルx3

知性の指輪x3

30087

専用装飾品：ＭＰ上昇

ショートスピア（戦旗槍）

ショートスピア（戦旗槍）

【真・専用化】：ＭＰ上昇

【クリップ付き＊＊帽子　】

称号：アスターの友人

『シナダ村の守護者』

『未来を塗りかえる者』

、『魔晶獣を砕く者』

50

100

100

150

20

100

50

50

150

2076 2846

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

