

キャラクター名
ドナート・オーランシュ

— プレイヤー名 —————

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	神官	性別	♂	年齢	18
冒險者Lv	11	経歴	本から大きな影響を受けたことがある 一定期間の記憶がない		
経験点	100		監禁されたことがある		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	5	器用度	7	5		17	2
		敏捷度	7	11		23	3
体	6	筋力	7	2		15	2
		生命力	7	16		29	4
心	10	知力	6	19		35 + 1	6
		精神力	10	19		39	6

技能	Lv.	技能	Lv.
コンジャラー	11		
プリースト/アステリア	11		
セージ	9		
アルケミスト	1		
ウォーリーダー	6		

戦闘特技			
ルーンマスター	IB34	p	
鋭い目	2120	p	
弱点看破	2121	p	
マナセーブ	2123	p	
魔法拡大/数	226	p	
武器習熟/スタッフ	221	p	
MP軽減/コンジャラー	223	p	
武器習熟S/スタッフ	IB31	p	
魔晶石の達人	IB32	p	
ダブルキャスト	IB37	p	
		p	

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドラゴン語	○	
ドレイク語	○	○
汎用蛮族語	○	○
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
妖精語	○	
妖魔語	○	
リザードマン語	○	
ルキスラ語	○	○

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	ソフトレザー	必要		
		ランク	筋力	回避力
鎧		7	-	3
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能		合計値	0	3

装備品	説明
頭 (クリップ付き) とんがり帽子	魔物知識判定 + 1
耳 通話のピアス	特定の P.C と 1 日の間で 10 分間通話可能
顔 聖印	
首 幸運のお守り	戦利品の判定時 + 1
背中 ウエポンホルダー改	
右手 栄冠の軍師徽章	武器を 2 つまで保持可能
腰 アルケミーキッド	
足 祈りのアミュレット	
その他 知性の指輪	ディスプレッサー ガジェット 使用。回復量 + 1

—その他メモ—

基本的にほんの少しだけアレルギーがある。しかし、彼は常にアレルギーを抱えているわけではない。彼は、アレルギーがあるときにのみアレルギー反応を示す。そのため、彼はアレルギーがないときには、他の人々と同じように日常生活を送っている。しかし、アレルギーがあるときには、彼の行動や思考が大きく変化する。彼は、アレルギーがあるときにのみ、アレルギー反応を示す。そのため、彼はアレルギーがないときには、他の人々と同じように日常生活を送っている。しかし、アレルギーがあるときには、彼の行動や思考が大きく変化する。

一般技能：男娼 L V 5 過去に蛮族にそういう事を仕込まれ、性別、種族関係なく相手をさせられた。
高級男娼 L V 5 (ほばまつを思い出す。もう逃げない。逃げたら共にいる資格すらないのだから。
典書 L V 3 新しい「ヒゲ」として学ぶ。妻任せになれる努力の1つ。

まさか、名前が変わるとは思わなんだ…
ドナート・ユーゴードナート・オーランシユヘ

自動失敗
チェック

キャラクター名
ドナート・オーランシユ

— プレイヤー名 —————